

PLAN PRACY NA 2011 ROK
Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Powiatu Skarżyskiego

Lp.	Problematyka Posiedzenia	Sposób realizacji	Termin
1.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja pracy Komisji w roku 2011. 2. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 3. Budżet Powiatu Skarżyskiego na 2011 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 	<ul style="list-style-type: none"> ● Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2011. ● Zapoznanie się ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Skarżyskiego na lata 2011-2020 ● Analiza budżetu powiatu skarżyskiego na 2011 rok, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na inwestycje drogowe ● Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Skarżyskiego z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa za 2010 roku 	Styczeń - Luty 2011
2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ochrona praw konsumenta 	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta z działalności w roku 2010. 	Marzec 2011
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Objazd dróg powiatowych 2. Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych. 	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się członków komisji ze stanem dróg powiatowych na terenie Powiatu. ● Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu oraz Zarządu Dróg Powiatowych. 	Kwiecień, Czerwiec, Wrzesień, Listopad 2011
4.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie skarżyskim. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie skarżyskim. 3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu na Rzecz Bezpieczeństwa Obywateli przyjętego uchwałą Nr 102/XVI/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz sprawozdaniem z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 2010 rok. ● Zapoznanie się ze sprawozdaniem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego za 2010 rok ● Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Skarżyskiego z realizacji programu. 	Kwiecień - Maj 2011

Lp.	Problematyka Posiedzenia	Sposób realizacji	Termin
5.	1. Raport z wykonania "Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Skarżyskiego" za okres od 2009 - 2011	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa. 	Czerwiec 2011
6.	1. Realizacja projektu pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego.	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o stopniu realizacji projektu. 	Wrzesień 2011
7.	1. Gospodarka majątkowa powiatu	<ul style="list-style-type: none"> ● Informacja Zarządu Powiatu o stanie mienia powiatu, jego stopniu wykorzystania, nakładach i dochodach finansowych oraz zamierzeniach na najbliższe lata (posiedzenie wspólne z Komisją Budżetowo – Finansową) 	Październik 2011
8.	1. Informacja na temat pozyskanych środków finansowych pozabudżetowych w roku 2011, w zakresie inwestycji.	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu. 	Listopada – Grudzień 2011
9.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, 2. Rozpatrywanie pism i spraw kierowanych do Komisji. 3. Współpraca z innymi Komisjami Rady Powiatu Skarżyskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> ● Praca stała Komisji 	Cały rok

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb.
Plan został przyjęty przez Komisję na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2011 roku

Przewodnicząca Komisji
Anna Leżańska